
支払件数（件） 支払金額（円）

1月1日 日 - - - -

1月2日 火 - - - -

1月3日 水 - - - -

1月4日 木 0 0 0 0

1月5日 金 4,960 709,758,191 4,960 709,758,191

1月6日 土 - - 4,960 709,758,191

1月7日 日 - - 4,960 709,758,191

1月8日 月 - - 4,960 709,758,191

1月9日 火 285 106,534,846 5,245 816,293,037

1月10日 水 872 392,477,345 6,117 1,208,770,382

1月11日 木 2,791 343,861,719 8,908 1,552,632,101

1月12日 金 815 352,241,837 9,723 1,904,873,938

1月13日 土 - - 9,723 1,904,873,938

1月14日 日 - - 9,723 1,904,873,938

1月15日 月 609 441,716,925 10,332 2,346,590,863

1月16日 火 484 280,168,593 10,816 2,626,759,456

1月17日 水 931 875,017,608 11,747 3,501,777,064

1月18日 木 383 307,383,348 12,130 3,809,160,412

1月19日 金 9,623 1,845,482,624 21,753 5,654,643,036

1月20日 土 - - 21,753 5,654,643,036

1月21日 日 - - 21,753 5,654,643,036

1月22日 月 1,166 641,787,336 22,919 6,296,430,372

1月23日 火 627 171,621,727 23,546 6,468,052,099

1月24日 水 807 236,767,590 24,353 6,704,819,689

1月25日 木 1,457 250,399,796 25,810 6,955,219,485

1月26日 金 302 47,823,292 26,112 7,003,042,777

1月27日 土 - - 26,112 7,003,042,777

1月28日 日 - - 26,112 7,003,042,777

1月29日 月 26,027 2,019,595,551 52,139 9,022,638,328

1月30日 火 6,049 257,242,197 58,188 9,279,880,525

1月31日 水 1,689 148,562,734 59,877 9,428,443,259

月計 59,877 9,428,443,259 - -

会計課　　　　　郡山市口座振込支払実績　　【令和６年１月分】　　　　　

月累計
支払件数（件） 支払金額（円）
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